
Ref. M686-H

Scatola di giunzione impermeabile con grado di protezione IP68, perfetta per 
collegamenti elettrici sicuri in ambienti difficili.Supporta cavi da 0,5 mm² a 2,5 
mm², con corrente nominale di 24 A e 450 V AC.Include 4 terminali di connessione 
a 3 poli e un facile sistema di bloccaggio.Sommergibile fino a 8 metri.Dimensioni: 
106,6 x 120,5 x 38 mm.

Scatola di giunzione impermeabile a forma di H - IP68 - 0,5 - 2,5mm²

Dati del prodotto

Tensione nominale (V)

Materiale

IP

Certificati

Garanzia

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Profondità

450V/AC

Policarbonato

IP68

CE, ROHS

Secondo garanzia legale: 3 anni

120,5 mm

106,6 mm

38 mm

8m

Ciabatte e connettori
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